Собрание депутатов
БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 декабря 2014 года

 № 36
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе
 в муниципальном образовании «Большеугонский сельсовет Льговского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 183-ФЗ «О внесении изменений в статьи 179 и 184.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации», Собрание депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района  Курской области решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов «Большеугонского сельсовета» Льговского района Курской области от 21 октября 2010 г. №10 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО  «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области следующие изменения:

«В пункт 1 статьи 6 « Бюджетные полномочия участников бюджетного процесса»  дополнить абзацем следующего содержания:
«Собрание депутатов Большеугонского сельсовета вправе осуществлять рассмотрение проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы в порядке, установленном, муниципальными правовыми актами Собрания депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника отдела администрации Манжосову А.Н..
Глава Большеугонского сельсовета

Льговского района                                                                               Н.В. Суглобов